介護老人保健施設 四季の里 通所料金表 *要介護

1割負担例)

◆基本料金1	:	介護度別	ح	*加算額
--------	---	------	---	------

利用時間	要介護度	1割負担	加算例1割
1~2	要介護1	390円	
	要介護2	420 円	
時間未満	要介護3	453 円	253 円
0.01(-0.01(-0.00)	要介護4	484 円	
	要介護5	518円	
	要介護1	404 円	
2~3	要介護2	464 円	
時間未満	要介護3	526 円	221 円
0.01(-0.01(-0.00)	要介護4	586 円	
	要介護5	646 円	
	要介護1	513円	
3~4	要介護2	596 円	
時間未満	要介護3	679 円	234 円
	要介護4	784 円	
	要介護5	889 円	
	要介護1	584 円	
4~5	要介護2	678 円	_
時間未満	要介護3	771 円	238円
221-271/19	要介護4	891 円	
	要介護5	1,010 円	
	要介護1	657 円	
5~6	要介護2	779円	
時間未満	要介護3	899 円	243 円
221-271/19	要介護4	1,042 円	
	要介護5	1,182 円	
	要介護1	755 円	_
6~7	要介護2	897 円	- I
時間未満	要介護3	1,035 円	247 円
四日人间	要介護4 1,200 円		
	要介護5	1,361 円	

*加算例:保険料1割負担の料金で	्रं व	
入浴介助加算		43 円
サ−ビス提供体制加算Ⅱ		19 円
リハビリ提供体制加算6~7時間		26 円
リハマネジメント加算(ハ) 6ヵ月以	内	837 円
医師による説明		285 円
短期集中リハビリテーション実施加算		116 円
科学的介護推進体制加算		43 円
l .		

◆基本料金2:保険適応外の料金です 食費 (1食) 840円 ● 日用品 (1日) 250円 ● 教養娯楽費 (1日) 250円 ● 紙オムツパンツ (1枚) 300円 パット (1枚) 150円 計 1340円 ●

◆料金合計

利用時間	要介護度	1日あたり	8回利用
	要介護1	1,983 円	15,864 円
1~2	要介護2	2,013 円	16,104 円
時間未満	要介護3	2,046 円	16,368 円
	要介護4	2,077 円	16,616 円
	要介護5	2,111 円	16,888 円
	要介護1	1,965 円	15,720 円
00	要介護2	2,025 円	16,200 円
2~3 時間未満	要介護3	2,087 円	16,696 円
	要介護4	2,147 円	17,176 円
	要介護5	2,207 円	17,656 円
	要介護1	2,087 円	16,696 円
3~4	要介護2	2,170 円	17,360 円
時間未満	要介護3	2,253 円	18,024 円
可用小响	要介護4	2,358 円	18,864 円
	要介護5	2,463 円	19,704 円
	要介護1	2,162 円	17,296 円
4~5	要介護2	2,256 円	18,048円
時間未満	要介護3	2,349 円	18,792 円
	要介護4	2,469 円	19,752 円
	要介護5	2,588 円	20,704 円
	要介護1	2,240 円	17,920 円
5~6	要介護2	2,362 円	18,896 円
時間未満	要介護3	2,482 円	19,856 円
	要介護4	2,625 円	21,000 円
	要介護5	2,765 円	22,120 円
	要介護1	2,342 円	18,736 円
6~7	要介護2	2,484 円	19,872 円
□ ひ~ / □ 時間未満	要介護3	2,622 円	20,976 円
교기민기자	要介護4	2,787 円	22,296 円
	要介護5	2,948 円	23,584 円

介護老人保健施設 四季の里 通所料金表 *要介護

2割負担例)

◆基本料金1	:	介護度別	۲	*加算額
--------	---	------	---	------

利用時間	要介護度	2割負担	加算例2割
1~2	要介護1	779円	
	要介護2	840 円	4
時間未満	要介護3	905 円	504 円
미기테시시	要介護4	967 円	
	要介護5	1,036 円	
	要介護1	808 円	
2~3	要介護2	927 円	
時間未満	要介護3	1,051円	440円
미기테기시에	要介護4	1,171円	
	要介護5	1,292 円	
	要介護1	1,026 円	
3~4	要介護2	1,192 円	
時間未満	要介護3	1,357 円	466円
四小山	要介護4	1,568 円	
	要介護5	1,777 円	
	要介護1	1,167 円	
4~5	要介護2	1,355 円	-
時間未満	要介護3	1,541円	474円
פטורשאולאפט	要介護4	1,781 円	
	要介護5	2,020 円	
	要介護1	1,313 円	
5~6	要介護2	1,557円	_
時間未満	要介護3	1,798 円	483円
-51-57175	要介護4	2,083 円	- Constant
	要介護5	2,364 円	
	要介護1	1,509 円	- Constant
6~7	要介護2	1,794 円	
時間未満	要介護3	2,070 円	491円
四日八画	要介護4	2,399 円	oww.
	要介護5	2,722 円	

ı		,	
	入浴介助加算 I	85	円
	サービス提供体制加算Ⅱ	38	円
	リハビリ提供体制加算 $6\sim7$ 時間	51	円
	リハマネジメント加算(ハ) 6ヵ月以内	1674	円
	医師による説明	570	円
	短期集中リハビリテーション実施加算	232	円

*加算例:保険料2割負担の料金です

科学的介護推進体制加算

◆基本料金2:保険適応外の料金です 食費 (1食) 840円 ● 日用品 (1日) 250円 ● 教養娯楽費 (1日) 250円 ● 紙オムツパンツ (1枚) 300円

150 円

1340 円 ●

パット (1枚)

計

◆料金合計

85 円

利用時間	要介護度	1日あたり	8回利用
****	要介護1	2,623 円	20,984 円
1 2	要介護2	2,684 円	21,472 円
1~2 時間未満	要介護3	2,749 円	21,992 円
四日人峒	要介護4	2,811 円	22,488 円
	要介護5	2,880 円	23,040 円
	要介護1	2,588 円	20,704 円
20.2	要介護2	2,707 円	21,656 円
2~3 時間未満	要介護3	2,831 円	22,648 円
四日人峒	要介護4	2,951 円	23,608 円
	要介護5	3,072 円	24,576 円
	要介護1	2,832 円	22,656 円
3~4	要介護2	2,998 円	23,984 円
時間未満	要介護3	3,163 円	25,304 円
四月不何	要介護4	3,374 円	26,992 円
	要介護5	3,583 円	28,664 円
	要介護1	2,981 円	23,848 円
4~5	要介護2	3,169 円	25,352 円
時間未満	要介護3	3,355 円	26,840 円
四日人峒	要介護4	3,595 円	28,760 円
	要介護5	3,834 円	30,672 円
	要介護1	3,136 円	25,088 円
5~6	要介護2	3,380 円	27,040 円
時間未満	要介護3	3,621 円	28,968 円
미기테시시	要介護4	3,906 円	31,248 円
	要介護5	4,187 円	33,496 円
***************************************	要介護1	3,340 円	26,720 円
6~7	要介護2	3,625 円	29,000 円
時間未満	要介護3	3,901 円	31,208 円
四回小闸	要介護4	4,230 円	33,840 円
***************************************	要介護5	4,553 円	36,424 円

介護老人保健施設 四季の里 通所料金表 *要介護

3割負担例)

◆基本料金1	:	介護度別	۲	*加算額
--------	---	------	---	------

利用時間	要介護度	3割負担	加算例3割
1~2	要介護1	1,168 円	
	要介護2	1,260 円	
時間未満	要介護3	1,358 円	754円
미기테시시	要介護4	1,450 円	
	要介護5	1,554 円	
	要介護1	1,212円	
2~3	要介護2	1,390 円	
時間未満	要介護3	1,576 円	659円
미기디미기기때	要介護4	1,757円	
	要介護5	1,937 円	
	要介護1	1,539 円	and the same of th
3~4	要介護2	1,788 円	
時間未満	要介護3	2,035 円	697円
	要介護4	2,352 円	
	要介護5	2,665 円	
	要介護1	1,751 円	
4~5	要介護2	2,032 円	_ +
時間未満	要介護3	2,311 円	710円
231-271471-3	要介護4	2,672 円	
	要介護5	3,029 円	
	要介護1	1,969 円	
5~6	要介護2	2,336 円	1
時間未満	要介護3	2,697円	723 円
	要介護4	3,124 円	DOMESTIC OF THE PROPERTY OF TH
	要介護5	3,545円	
	要介護1	2,263 円	DOMONDO DO D
6~7	要介護2	2,691 円	- o - E
時間未満	要介護3	3,105 円	735円
	要介護4	3,599 円 4,083 円	
	要介護5		

*加算例:保険料3割負担の料金です	
入浴介助加算 I	127 円
サービス提供体制加算 II	57 円
リハビリ提供体制加算6~7時間	76 円
リハマネジメント加算(ハ) 6ヵ月以内	2510 円
医師による説明	855 円
短期集中リハビリテーション実施加算	348 円
科学的介護推進体制加算	127 円

◆基本料金2:保険適応外の料金です 食費 (1食) 840円 ● 日用品 (1日) 250円 ● 教養娯楽費 (1日) 250円 ● 紙オムツパンツ (1枚) 300円 パット (1枚) 150円 計 1340円 ●

◆料金合計

利用時間	要介護度	1日あたり	8回利用
on one of the other of the other of the other of the other o	要介護1	3,262 円	26,096 円
1~2	要介護2	3,354 円	26,832 円
時間未満	要介護3	3,452 円	27,616 円
四日小闸	要介護4	3,544 円	28,352 円
	要介護5	3,648 円	29,184 円
	要介護1	3,211 円	25,688 円
2~3	要介護2	3,389 円	27,112円
時間未満	要介護3	3,575 円	28,600 円
미기테시시	要介護4	3,756 円	30,048 円
	要介護5	3,936 円	31,488 円
anavarana	要介護1	3,576円	28,608 円
3~4	要介護2	3,825 円	30,600 円
時間未満	要介護3	4,072 円	32,576円
미기테시시에	要介護4	4,389 円	35,112円
	要介護5	4,702 円	37,616 円
***	要介護1	3,801 円	30,408 円
4~5	要介護2	4,082 円	32,656 円
時間未満	要介護3	4,361円	34,888 円
미기테시시에	要介護4	4,722 円	37,776円
	要介護5	5,079 円	40,632 円
	要介護1	4,032 円	32,256 円
5~6	要介護2	4,399 円	35,192 円
時間未満	要介護3	4,760 円	38,080 円
פאורטורויים	要介護4	5,187 円	41,496 円
	要介護5	5,608 円	44,864 円
PAGE	要介護1	4,338円	34,704 円
6~7	要介護2	4,766 円	38,128円
時間未満	要介護3	5,180 円	41,440円
마기메시시	要介護4	5,674 円	45,392 円
700000000000000000000000000000000000000	要介護5	6,158 円	49,264 円